REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Faa
]

Deliberazione n° /f [’76/ 4

adottata dal Commissario in data ;RED ]

OGGETTO: Concessione aspettativa ai sensi delfart. 12,comma 1- CCNL del 07/04/199 integrativo Area
Comparto Sanita dipendente Sig. ra Ruiu Tania.

IL COMMISSARIO
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale:

VISTA la richiesta del 24/01/2011, prot. 1574 che si allega in copia, con la quale la Sig.ra Ruiu Tania
dipendente di questa Azienda in qualita di Coll.re Amm/vo presso il Servizio Bitancio chiede di essere collocata in
aspettativa per giorni trenta per motivi Familiari a decorrere dai 24/01/2011;

VISTO Fart. 12, comma 1 del C.C.N.L. - Integrativo 07/04/1999, Area Comparto Sanita il quale dispone
che l'aspettativa senza retribuzione e senza decorrenza dell' anzianita & concessa al dipendente con rapporto di
lavoro a tempo indeterminato, a domanda dello stesso, per esigenze personali o di famiglia per una durata
massima di dodici mesi nel triennio. :

ACQUISITA la nota con fa quale il Responsabile del Servizio cui appartiene la sig.ra Ruiu Tania esprime
parere favorevole alia concessione dellaspettativa per mesi uno:

RITENUTO di accogliere la richiesta della dipendente sig.ra Ruiu Tania e provvedere formalimente col
presente atto alla concessione di un periodo di aspettativa ai sensi e per gli effetti delle disposizioni contrattuali
sopra richiamate;

IL COMMISSARIO

PRESO ATTO dell'istruttoria svoita dal Responsabile del Servizio del Personale:
SENTITI it Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i metivi in premessa:

- di concedere alla sig.ra Ruiu Tania, dipendente di questa Azienda in qualita di Coll.re Amm/vo presso
il Servizio Bilancio, ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 comma 1, del CCNL del Personale Comparto
Sanita stipulato il 7 aprile 1999, laspettativa per motivi Familiari per una durata di mesi uno decorrere
dal 24/01/2011 al 23/02/2011.

it COMMISSARIO
Dott. Mayrizip-Calamida

i Di{ettore f\mministrativo It Direttore Sanitari
Dott:Giuseppe Serra @;\Aﬁnio Farci
o)




. ASL 7 ‘
Prot. 2011/ 0061574, del 24/01/2011

Wate - R TAMIA

Fascicolo ; 20141.53/5

R A

AL DIRETTORE GENERALE
AL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE
ASL N°7 CARBONIA

E, p.c. al Resp.Le dei Servizio del Bilancio

OGGETTO: Richiesta Aspettativa.

La sottoscritta Dott.ssa Tania Ruiu, dipendente di questa Azienda presso il Servizio
Bilancio in qualita di Collaboratore Amministrative Professionale, chiede, ai sensi dellart.
12, comma 1 del CCNL INT. DEL 7/ 9/1999, mesi 1 (uno} di aspettativa senza retribuzione
per motivi familiari a decorrere dal 24 Gennaio fino al 24 Febbraio 2011.

Si esprime parere favorevole alla concessione dell’aspettativa in quanto compatibile con le
esigenze di servizio.

v
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO @ / 7 A"
\_V/ L W

LUOGO E DATA *uefo 2olotin

RAZBNDA US.L, pro 7 FIRMA ng Q“M

CAR80NIA

24 GFy oy

8ROTOCO >
ARRIVE



Addetio

It Responsabile del Servizio affari generali

attesta che la deliberazione
n. j&f /C/fdel

i
k2 ﬁg

FER 201
& stata pubblicata

nellalbo pretorio dell'Azienda USL n. 7
=3 FER 200
a partire dal

al

23 FER 201
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
& stata posta a disposizione per la consuitazione

P
.<‘\“¢

/
,f””“‘?f.mx il Responsabﬂe del Servizio
f/ﬁ &\ Atfan Generali
& 2

L \\ &

g
L)
Allegatin. 1

W@ ,,SVQJ

Destinatari

Persanale

Collegio sindacale




